UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 6 /77N9

RE

RESOLVE:

APROVAR O NOME DO PROFESSOR NILTON SOARES DE BARROS
ES

SALA DAS SESSÕES, 197713 JULHO DEDE

PRESIDENTE

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E
TENDO EM VISTA A MENSAGEM N9 05/77-REITOR,

i
J

MANOEL CECILIANO SALLES DE ALMEIDA
//

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ESPÍRITO SANTO,

GIMENTAIS,

-ES - R-B2J5.OOO _ I

PARA SUB—REITOR ADMINISTRATIVO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PÍRITO SANTO.

04/76 , .